
AT Spiegelhauer Holding ApS

CVR-nr.: 37208450

Elledalen 2, st. tv.
2800 Kongens Lyngby

Årsrapport
1. juli 2022 - 30. juni 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

19/12/2023

Andreas Spiegelhauer
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden AT Spiegelhauer Holding ApS
Elledalen 2, st. tv.
2800 Kongens Lyngby
e-mailadresse: ats@softwarecentral.com
CVR-nr.: 37208450
Regnskabsår: 01/07/2022 - 30/06/2023

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og besidde ejerandele i andre selskaber og dermed beslægtede virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2022/23 udgør -17.814 kr. Årets resultat er som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2022 - 30. jun. 2023

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-14.328	-6.654
Resultat af ordinær primær drift		-14.328	-6.654
Øvrige finansielle omkostninger		-8.524	-125.058
Ordinært resultat før skat		-22.852	-131.712
Skat af årets resultat		5.016	28.974
Andre skatter		22	-18.286
Årets resultat		-17.814	-121.024
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		58.900	57.200
Overført resultat		-76.714	-178.224
I alt		-17.814	-121.024

Balance 30. juni 2023

Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.239.968	1.999.968
Finansielle anlægsaktiver i alt		2.239.968	1.999.968
Anlægsaktiver i alt		2.239.968	1.999.968
Andre tilgodehavender		43.494	38.456
Tilgodehavender i alt		43.494	38.456
Andre værdipapirer og kapitalandele		74.334	84.812
Værdipapirer og kapitalandele i alt		74.334	84.812
Likvide beholdninger		6.836	62.554
Omsætningsaktiver i alt		124.664	185.822
AKTIVER I ALT		2.364.632	2.185.790

Balance 30. juni 2023

Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		995.376	1.072.090
Forslag til udbytte		58.900	57.200
Egenkapital i alt		1.104.276	1.179.290
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.100	6.500
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.006.500	1.000.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret		6.756	0
Kontraktlige forpligtelser		240.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.260.356	1.006.500
Gældsforpligtelser i alt		1.260.356	1.006.500
PASSIVER I ALT		2.364.632	2.185.790

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret